
**#i }

Jméno sfudenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- íirma:

E§ť&n§trť§§§xl
eÁp§r§*É§fif
iJ*l§ťfiÉITY
§ FLíi}l

FAI{ULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Y.IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2O2l 12022

Kateřina Prokopová

Podniková ekonomika a management

Systém sociálního pojištění v Čn

Ing. Martina Valentová

Zápaďoěeski{ univerzita v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definováni cílů práce
B) Metodický postirp r.ypracování práce
C) Teoretický z,áklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovámí ptáce (skladba vět. gramatika)
F) Fonnální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy. citace)
l) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
O Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odbomý přínos práce (pro teorii" pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkol1, dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:2

Předložená ptáce popisuje nastavení sociální politiky r, České republice z pohledu zaměstnanců a
oSvC.
Teoretická část předstlvuje základní popis problematiky - historický vývoj i současné nastavení
sociálního systému v České republice. Teoretická část je togicky členěna á dostatečně podrobně
rozepsána. Práce je dobře stylizována a z formálního hlediska se v teoretické části vyskytuje jen
několik drobných nesrovnalostí (např. číslovky na konci řádky str. l7 a nekonzistence psaní čárky za
odráŽkami - str. 26 a27 . text v tabulce 7 má menší font písma než ostatní tabulky _ což lehce zlroršuje
čitelnost textu).

12 3 4 NX!I!nxnnnnxnnDnXnnInxDnnnnxn!nxntrDnxtrnnnDxDnIXInInxnnnnxDnDnnxDnIxnnnnXntrnI



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Praktická část je zptacována kvalitně a důsledně - na teoretických příkladech jsou demonstrovány
rozdíly ve velikosti pojistného u zaměstnanců, OSVČ v běžném režimu a OSVČ v paušálním režimu.
V této části jsou opět jen drobné formální nedostatky (např. obrálzek ě.2 - v grafu nejsou zvoleny
úplně vhodně bar*ry - černý text na šedivém podkladu je hůře čitelný, což lehce snižuje celkový
dojem).
Obecně byla práce pěkně zptacována a navrhuji ji hodnotit klasifikačním stupněm výborně.

Otázl<y a připomínlqy k btžšímu vysvěttení při obhajobě:r

Proč je podle Vás tak maié procento OSVČ nemocensky pojištěných?

Co by podle Vás mohlo motivovat OSVČ zapojit se do nemocenského pojištění?

V Plzri, dne 17.5.2a22 Podpis hodnotitele

Metodické poznám§:
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalla do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvoclnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň,
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - ]0 vět,
1 Otázkl a připomírrky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * dvé ažtŤi otázky.


